PORTARIA Nº

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS
ARAÚJO LIMA NETO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO

Organização Judiciária de Alagoas,

coordenar, supervisionar e avaliar as atividades da Corregedoria

fiscalização e disciplina das atividades jurisdicionais e auxiliares da justiça, com jurisdição abrangente de

todo o território estadual;

CONSIDERANDO o expediente

dos Campos, por meio do qual

efetivos para atuarem no processo

CONSIDERANDO

71.2024.8.02.0073,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR as servidora

Cristine Bezerra da Silva Santos
79.2010.8.02.0053, em trâmite na

 Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre

Gabinete do Corregedor

PORTARIA Nº 1.049, DE 2 DE AGOSTO DE 2024.

Designação de servidor

GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 o disposto no art. 41 da Lei Estadual nº

Organização Judiciária de Alagoas, que atribui competência ao Corregedor-Geral da Justiça

supervisionar e avaliar as atividades da Corregedoria-Geral da Justiça, órgão de orientação,

fiscalização e disciplina das atividades jurisdicionais e auxiliares da justiça, com jurisdição abrangente de

o expediente encaminhado pela 2ª Vara Cível

por meio do qual informa a suspeição do magistrado titular e de todos os servidores

atuarem no processo judicial nº 0001279-79.2010.8.02.0053; e

 a decisão proferida no Processo Administrativo nº

Art. 1º  DESIGNAR as servidoras Selma Maria de Souza, Analista Judiciária

Cristine Bezerra da Silva Santos, Técnica Judiciária, para atuarem no processo

, em trâmite na 2ª Vara Cível da Comarca de São Miguel dos Campos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

se. Registre-se. Cumpra-se.

Des. Domingos de Araújo Lima Neto

Corregedor-Geral da Justiça

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA

JUSTIÇA ELETRÔNICO
Em 0

de servidores para atuarem em

processo judicial.

GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, DES. DOMINGOS DE

º 6.564/2005 – Código de

Geral da Justiça para dirigir,

Geral da Justiça, órgão de orientação,

fiscalização e disciplina das atividades jurisdicionais e auxiliares da justiça, com jurisdição abrangente de

Cível da Comarca de São Miguel

itular e de todos os servidores

Processo Administrativo nº 0001399-

, Analista Judiciária, e Rafaella
processo judicial nº 0001279-

Comarca de São Miguel dos Campos.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA
JUSTIÇA ELETRÔNICO

03/08/2024

		2024-08-05T11:30:28-0300
	DOMINGOS DE ARAUJO LIMA NETO:9276